



PROPOSTA

FP COMERIO LTDA
CNPJ.: 46.118.403/0001-30

RUA RIO GRANDE, 73 - EMAUS- CEP: 59148-713 - PARNAMIRIM/RN – 84991827950 fpcomercio0@gmail.com

**EMPRESA OPTANTE DO
SIMPLES: (X)**

DATA: 13/11/2023

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND FORN	QUANT	R\$/UNI	R\$/TOT
1	Lixa Nº 150 para madeira branca.	WORKER	UND	100	R\$3,70	R\$370,00
2	Rejunte PU para ACM (Material Composto de Alumínio)	SUPERC	kg	2	R\$52,00	R\$104,00
3	Adesivo estrutural. Massa épxi para reparos. Tamanho: 1kg.	QUARTZOLIT	und	1	R\$110,00	R\$110,00
4	Piso Cerâmico Antiderrapante. Formato: Quadrado. 45cm x 45 cm. Cor: Branca	CONFORME	MT	22	R\$55,00	R\$1.210,00
5	Argamassa para pisos AC3. Sacos de 20 kg.	SUPERC	pct	6	R\$32,00	R\$192,00
6	Rejunte Epóxi para porcelanato. Cor: Preta. 1kg.	SUPERC	PCT	6	R\$9,90	R\$59,40
7	Folha de chapa galvanizada. Tamanho: 2m x 1,2m. Espessura 24mm	GERDAU	und	1	R\$443,00	R\$443,00
8	Friso com borracha para acabamentos de paredes. Material: Alumínio. Varão de 3 metros. Tamanho: 12mm	BRASIAL	und	4	R\$35,50	R\$142,00
10	Espaçadores para pisos. Tamanho: 2mm	FERTAK	pct	1	R\$54,00	R\$54,00
11	Riscadeira de pedreiro.	WORKER	und	1	R\$442,00	R\$442,00
12	Colher de Pedreiro. Tamanho: 10 polegadas.	WORKER	und	1	R\$32,00	R\$32,00
13	Desempoladeira de plástico lisa. Tamanho: 17cm x 30cm.	ART	und	1	R\$24,00	R\$24,00
14	Acabamento em alumínio. Tamanho: 6mm x 1 cm EM 'U'. Preço por metro.	CONFORME	MT	12	R\$19,30	R\$231,60
15	Brocas de aço rápido. Tamanho: 3mm.	CONFORME	Und	20	R\$15,90	R\$318,00
16	Disco turbo makita. Tamanho: 4,5 polegadas.	DIMAX	und	5	R\$53,99	R\$269,95
17	Parafuso Phillips 2,9x19. Material: Aço inox. Caixa com 250 unidades.	DIMAX	CX	2	R\$103,20	R\$206,40
18	Parafuso brocante 3,5mm x 22mm. Caixa com 250 unidades.	DIMAX	CX	1	R\$99,60	R\$99,60
19	Parafusos 4 x 50. Caixa com 250 unidades	BOSCH	CX	2	R\$99,36	R\$198,72
20	Fita isolante. Rolo de 20 metros.	WURTH	und	2	R\$13,68	R\$27,36
					TOTAL	R\$4.534,03

Nos preços acima estão inclusos todos os insumos que os compõem, inclusive, despesas como: fretes, seguros, carga e descarga, impostos, taxas e quaisquer outros valores que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais desta licitação.

Validade da Proposta: 60 dias

Prazo de Fornecimento: 15 dias

Local de Fornecimento: Estado do Rio Grande do Norte

Validade/garantia: 12 Meses

Vigência do contrato: O prazo de vigência da contratação é de 12 MESES (DOZE MESES) prorrogável conforme previsão nos anexos a este Aviso de Contratação Direta



FP COMERCIO LTDA